

Årsredovisning

för

The Wellness House i Malmö AB

556816-4379

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Sofie Skogh, Styrelseledamot

2023-05-31

Styrelsen för The Wellness House i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hudvård, massage och därmed förening verksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen är något lägre än föregående år. Ändringar i personalstrykan har inneburit lägre personalkostnader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 016	1 066	982	948
Resultat efter finansiella poster	49	20	46	12
Soliditet (%)	49,6	45,2	39,6	32,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	52 509	14 537	117 046
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 537	-14 537	0
Återbetalning aktieägartillskott		-15 000		-15 000
Årets resultat			38 690	38 690
Belopp vid årets utgång	50 000	52 046	38 690	140 736

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 29 000 (44000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	52 047
årets vinst	38 690
	90 737
disponeras så att	
Återbetalning av aktieägartillskott	20 000
i ny räkning överföres	70 737
	90 737

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 015 735	1 065 922
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 811	-2 088
Övriga rörelseintäkter		193 141	198 071
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 207 065	1 261 905
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-248 019	-245 474
Övriga externa kostnader		-362 245	-382 031
Personalkostnader	1	-545 149	-610 386
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 794	-2 794
Summa rörelsekostnader		-1 158 207	-1 240 685
Rörelseresultat		48 858	21 220
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105	-1 703
Summa finansiella poster		-105	-1 589
Resultat efter finansiella poster		48 753	19 631
Resultat före skatt		48 753	19 631
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 063	-5 094
Årets resultat		38 690	14 537

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	21 769	24 563
Summa materiella anläggningstillgångar		21 769	24 563
Summa anläggningstillgångar		21 769	24 563
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		42 745	44 556
Summa varulager		42 745	44 556
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 376	7 737
Övriga fordringar		30 602	31 906
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 872	56 943
Summa kortfristiga fordringar		80 850	96 586
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	138 406	93 521
Summa kassa och bank		138 406	93 521
Summa omsättningstillgångar		262 001	234 663
SUMMA TILLGÅNGAR		283 770	259 226

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		52 047	52 510
Årets resultat		38 690	14 537
Summa fritt eget kapital		90 737	67 047
Summa eget kapital		140 737	117 047
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 107	6 415
Summa långfristiga skulder		1 107	6 415
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		18 686	23 769
Leverantörsskulder		15 320	4 685
Skatteskulder		15 300	6 007
Övriga skulder		68 718	86 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 902	15 208
Summa kortfristiga skulder		141 926	135 764
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		283 770	259 226

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	20%/år
Förbättring annans fastighet	5%/år
Inventarier, verktyg och installationer	20%/år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 000	49 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 000	49 000
Ingående avskrivningar	-49 000	-49 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 000	-49 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 875	55 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 875	55 875
Ingående avskrivningar	-31 312	-28 518
Årets avskrivningar	-2 794	-2 794
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 106	-31 312
Utgående redovisat värde	21 769	24 563

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Malmö 2023-05-31

Ann-Sofie Skogh
Ann-Sofie Skogh